

Maj Business Company ApS
CVR-nr. 25 70 26 38
Skovbrynet 34, 8500 Grenaa

Årsrapport
1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling,
den 25. januar 2024

Poul Rønholt
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE**Påtegninger**

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Maj Business Company ApS
Skovbrynet 34
8500 Grenaa

CVR-nr.: 25 70 26 38
Stiftet: 7. november 2000
Hjemsted: Norddjurs
Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2023
Dokument ref.: 1135 / JFH / LI / MI

Direktion

Poul Rønholt

Revisor

ROBÆK Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået at foretage investeringer af finansiell art, herunder investering i værdipapirer, fast ejendom og lignende. Endvidere at investere i og deltage i udvikling af virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Resultatet er positivt påvirket med 84 t.kr. før skat som følge af salg af anlægsaktiver, jfr. note 3. Der har derudover ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre driftsindtægter.....	84.469	0
Andre eksterne omkostninger.....	-84.775	-95.581
BRUTTORESULTAT	-306	-95.581
2 Personalemkostninger.....	-117.000	-135.500
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-39.950	-47.000
DRIFTSRESULTAT	-157.256	-278.081
Andre finansielle indtægter	731.246	39.561
Andre finansielle omkostninger.....	0	-561.120
RESULTAT FØR SKAT	573.990	-799.640
Skat af årets resultat.....	-12.051	-3.838
ÅRETS RESULTAT	561.939	-803.478
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Overført resultat.....	361.939	-1.003.478
DISPONERET I ALT	561.939	-803.478

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	156.667
Materielle anlægsaktiver	0	156.667
ANLÆGSAKTIVER	0	156.667
Andre tilgodehavender	3	2.168
Periodeafgrænsningsposter	534	1.068
Tilgodehavender	537	3.236
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.800.091	2.582.365
Værdipapirer og kapitalandele	2.800.091	2.582.365
Likvide beholdninger	600.334	284.926
OMSÆTNINGSAKTIVER	3.400.962	2.870.527
AKTIVER	3.400.962	3.027.194

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022
	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat.....	3.041.581	2.679.642
Forslag til udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
EGENKAPITAL	3.366.581	3.004.642
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	12.500	12.500
Anden gæld.....	21.881	10.052
Kortfristede gældsforpligtelser	34.381	22.552
GÆLDSFORPLIGTELSE R	34.381	22.552
PASSIVER	3.400.962	3.027.194

- 3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
- 4 Eventualposter mv.
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.
1 Antal personer beskæftiget		
Antal ansatte	1	1
2 Personaleomkostninger		
Lønninger.....	117.000	135.500
	117.000	135.500
3 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	2.435.153	2.217.427
	2.435.153	2.217.427
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	679.158	0
	679.158	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele	0	561.570
	0	561.570
4 Eventualposter mv.		
Der påhviler ikke selskabet kautions- eller eventualforpligtelser.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabets aktiver er ikke pantsat, og der er ikke afgivet nogen sikkerhedsstillelser.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Poul Rønholt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Rønholt

Direktør

ID: 0b756b8b-9d98-41c8-9561-d7d5ad5d9946

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 21:11:32

Underskrevet med MitID



Poul Rønholt

Navnet returneret af dansk MitID var:

Poul Rønholt

Dirigent

ID: 0b756b8b-9d98-41c8-9561-d7d5ad5d9946

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 25-01-2024 kl.: 21:11:32

Underskrevet med MitID



Jesper Falk Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Falk Hansen

Revisor

ID: 1281c680-9455-46a9-9728-e1059b82e4f5

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 26-01-2024 kl.: 07:14:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 054accXkwZm251520599

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.